Муниципальное образование

«Город Глазов»
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

За пропаганду здорового образа жизни и активного отдыха, вовлечение горожан в

изучение истории и природы родного края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова:

-Русских Ольге Рудольфовне, заместителю директора по воспитательной работе

МОУ «Дондыкарская средняя общеобразовательная школа»;

-Васильеву Николаю Петровичу, директору МОУ «Дондыкарская средняя

общеобразовательная школа»;

-Чирковой Ольге Викторовне, заведующему отделом редких, ценных документов и

краеведения МБУК «Централизованная библиотечная система города Глазова»;

-Караваевой Гульфие Хаттаповне, ведущему методисту МБУК «Уентрализованная

библиотечная система города Глазова»;

-Понтелеевой Светлане Трифоновне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ ДОД «Станция юных натуралистов»;

-Емельяновой Елене Евгеньевне, методисту МБОУ ДОД «Станция юных

натуралистов»;

-Главатских Алексею Васильевичу, генеральному директору ООО «Главком»;

-Баженовой Альбине Владимировне, председателю общественной организации

«Краеведческий клуб» города Глазова;

-коллективу МБОУ ДО «Станция юных натурал]

Глава города Глазова / #)л.,,л£а^^^^^/// О.Н.Бекмеметьев